
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Dominik Hájek 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce 
Návrh na zlepšení výrobního procesu ve společnosti Kordárna 

Plus a.s. 

Autor posudku Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,00) 

 

 

Diplomová práce se zabývá analýzou a zlepšením výrobního procesu ve společnosti Kordárna Plus, a.s. 

Počty stran teoretické a praktické části splňují normu. Praktická část je obsáhlejší, ale vzhledem k tomu, 

že student zapracovával navržené řešení reálně v podniku, bylo nutné obsáhnout jak VSM budoucího 

stavu i detailní identifikaci potenciálních rizik. Teoretická část diplomové práce je přímo vztažena 

k řešené problematice a je zpracována z dostatečného množství literárních zdrojů. Zvláště oceňuji větší 

míru použití zahraničních odborných časopisů. Analýza v praktické části je provedena detailně 

s pomocí vhodně zvolených metod. Navrhovaná opatření jsou také kvalitně rozpracována a 

vyhodnocena z pohledu ekonomického, rizik i hodnototvorného. Svůj cíl diplomová práce zcela 

naplnila. Velmi kladně hodnotím přístup studenta při psaní diplomové práce. Během zpracování 

pravidelně komunikoval, pracoval samostatně, kreativně. Na práci začal pracovat na plno již od začátku 

zimního semestru 2022.  Student se v dané problematice výborně orientuje a prokázal schopnost použít 

získané znalosti a metody v praxi.  

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 11.05.2023  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


